令和７年 9月吉日

各 位

株 式 会 社 産 直 新 聞 社

(全国農産物直売ネットワーク)

第 22回全国農林水産物直売サミット ［商品展示・情報交換会］のご協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度１１月６日に開催されます第 22回全国農林水産物直売サミット［商品展

示・情報交換会］へのご協賛を賜りたく、お願い申し上げます。

農林水産物直売サミットは、全国で農林水産直売活動を進める関係者の情報交換を進め、

直売所間のネットワークを通じ、ともに課題解決や情報発信を進めることを目的としてい

ます。

趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

１．協賛金額  １口 ５万円 / １口 １万円

２．申込締切  ２０２５年１０月１５日（水）

３．申し込み・問い合わせ先

（株）産直新聞社（第 22 回全国農林水産物直売サミット協賛係）

TEL：0265-96-0938

Email：info@j-sanchoku.net

または右記２次元コードの[申し込み・問い合わせ]フォームから

４．協賛の特典内容

１口 ５万円 コース

 特典内容 サイズ 金額

①  どちらか１つをお選びください

□ 当日配布「プログラム資料」へ協賛広告掲載

もしくは

□ 直売所間物流マッチングコーナー（商品展示・情報交

換会）カタログへの商品掲載

1/3広告等

５万円

mailto:info@j-sanchoku.net

②  直売所間物流マッチングコーナー（商品展示・情報交換

会）ブース出展料

展示台サイズ

180cm×60㎝

③
直売サミットへの参加（5名様：6日午後の全体会・分科会のみ）

交流会、現地視察は公式の WEBより別途申込下さい(有料)

協賛の特典 詳細について(１口 5 万円）

① 「サミットプログラム資料」への広告掲載

・１コマ区切りでご利用いただけます。

・２コマ掲載のご希望でしたら相談ください。

もしくは

直売所間物流マッチングコーナー 商品展示・情報交換会カタログへの商品掲載

・貴直売所や貴社の売りたい商品の訴求ポイントなどを詳細に掲載できます。また取り

扱いたい商品などについても掲載可能です。直売所間物流の商談などにお使いください。

カタログ掲載イメージ（Ａ５サイズ）

② 展示会ブース出展

実際にカタログや商品をお持ちいだき、全国から来られる参加者の皆様へ PR ができ

ます。商談の場としてお使いください

③ 5 名様まで直売サミットの１日目に無料でご参加できます

１協賛社（団体）につき 5名様まで参加費無料（通常参加費は５千円/1名）。なお交

流会、直売所視察に参加希望の方は別途公式の WEB参加申込フォームからお申し込み

下さい。

１口 1万円コース

 特典内容  金額

①  協賛団体一覧へのお名前（団体名）掲載 ３媒体

「サミット当日配布プログラム資料」

「さんちょく新聞 103号」※１「産直コペル 74、75号」※２ １万円

②  直売サミットへの参加（1名様：6日午後の全体会・分科会のみ）

交流会、現地視察は公式の WEBより別途申込下さい(有料)

協賛の特典 詳細について（１口１万円）

① 協賛団体一覧へのお名前（団体名）掲載 ３媒体

※１掲載媒体紹介 さんちょく新聞 印刷部数 20,000部

  タブロイド版 フリーペーパー

  設置場所：長野県内の「道の駅」「直売所」、公共施設、イベント配布等

サミット特集号：103 号

※２掲載媒体紹介 農と暮らしの新たな視点を探る「産直コペル」

印刷部数各号：5000部

購読料：693 円（税込）

隔月刊発行

産直コペル74号（10月発行）

特集「全国直売サミットに集まろう」企画を深掘り

「産直コペル」75号（12 月発行）

特集 第 22 回直売サミット

－ここから、これから－「全国から集った直売仲間の声と力」

② １名様の直売サミットの全体会・に無料でご参加できます

１協賛社（団体）につき１名様の参加費無料（通常参加費は５千円/1 名）。なお交流

会、直売所視察に参加希望の方は別途公式の WEB 参加申込フォームからお申し込み下

さい。

以上